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J e g y z ő k ö n y v 
 

Készült: Cegléd Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2020. január 28-án 
megtartott, 8.30 órakor kezdődő nyilvános üléséről. 
 
Ülés helye: Városháza (Cegléd, Kossuth tér 1.) Kis-tanácskozó terem 
 
Jelen vannak: Jakab István elnök és Jakab János elnökhelyettes, Jakab Istvánné képviselő 
 
Tanácskozási joggal jelen van: Dr. Szoboszlay Árpádné aljegyző;  
 
Jegyzőkönyvvezető: Sziváki Ibolya jegyzői megbízott, vezető-főtanácsos 

 
Jakab István elnök köszönti az ülésen megjelenteket. Megállapítja, hogy a Testület 3 fővel határozatképes. 
Javaslatot tesz Jakab János személyére jegyzőkönyv hitelesítőnek. 
A Képviselő-testület 3 tagja 3 igen szavazattal Jakab János képviselőt jelölte ki a 2020. január 28-ai ülés 
jegyzőkönyve hitelesítőjének 
Javaslatot tesz az ülés kiküldött meghívó szerinti napirendjére. További javaslat nem lévén, a Testület jelen 
lévő 3 tagja 3 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadta a napirendeket. 
 
NYILVÁNOS ÜLÉS: 
 
1.) Cegléd Város Önkormányzatával kötött megállapodás felülvizsgálata 
 Szakmai előterjesztő: dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző 
 Előterjesztő: Jakab István elnök 
 
2.) Egyebek 
 
1.) Cegléd Város Önkormányzatával kötött megállapodás felülvizsgálata  

Szakmai előterjesztő : dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző 
Előterjesztő: Jakab István elnök 

 (Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1. számú melléklete) 
 
Jakab István: Megkéri Sziváki Ibolyát, hogy ismertesse az előterjesztést. 
 
Sziváki Ibolya jegyzői megbízott: Köszönti a jelenlévőket. Ismerteti az előterjesztést, mi szerint Cegléd 
Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete Együttműködési megállapodást 
kötött Cegléd Város Önkormányzatával 2014. december 18-án. A nemzetiségek jogairól szóló 
2011. CLXXIX. törvény (Nektv.) 80. § (2) bekezdés értelmében a megállapodást minden év január 
31-ig felül kell vizsgálni Cegléd Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2020. január 23-én 
megtartott ülésükön tárgyalta a megállapodás felülvizsgálatát és döntött arról, hogy a jelenleg 
hatályban lévő Együttműködési megállapodást nem módosítja.  
 
Jakab István: Örülnek a megállapodásnak, örülnek, hogy együtt dolgozhatnak a „nagy Önkormányzattal”. 
Köszönik a támogatást, amiket kaptak és kapnak. Mindent elkövetnek, hogy méltóak legyenek, ne hozzanak 
szégyent az Önkormányzatra.  
 
A napirenddel kapcsolatban hozzászólás, kérdés nem volt. Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot, és 
megállapítja, hogy a Képviselő-testület szavazáskor jelen lévő 3 tagja az előterjesztett határozati javaslatot - 
3 igen szavazattal egyhangúlag - elfogadta, és az alábbi határozatot hozta : 

 
1/2020. (I. 28.) CRNÖ határozat 

 
Cegléd Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 
2011. CLXXIX. törvény 80. § (2) bekezdésében foglalt hatáskörben eljárva 
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1.) Cegléd Város Önkormányzatával 2014. december 18-án kötött Együttműködési megállapodást a 
határozat elválaszthatatlan mellékletét képező tartalommal továbbra is fenntartja, azt nem kívánja 
módosítani. 

2.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére 
Határidő: azonnal             Felelős: Jakab István elnök 
 
 
2.) Egyebek 

 
Megállapítja, hogy ebben a napirendi pontban más döntéshozatalt, állásfoglalást igénylő előterjesztés, 
hozzászólás nincs, a Képviselő-testület ülés napirendi pontjait megtárgyalta, ezért az ülését 8.40 perckor 
berekeszti. Megköszöni a részvételt. 

 
K. m. f. 

 
 

    Dr. Diósgyőri Gitta Jakab István 
        címzetes főjegyző    elnök 
nevében és megbízásából eljáró 
  
 
  Sziváki Ibolya 
 jegyzői megbízott 
 

 
 
A jegyzőkönyv hiteléül: 
 

 Jakab János 
                     jegyzőkönyv hitelesítő 
 

  
 


